001-003-2 - 4/97

KW 8.50/8

Z?g/{(&/z} - der G

ab Masch.-Nr,

from mach.-no. 398 000
a partir de mach.-no.

/] 001-003-2 /&







Erlduterungen

Tafel-Nr.

Nr. der Zeichnung, die zu dieser Seite gehét  No. of diagram
No. of drawing belonging to this page No. de diagramme

No. du dessin appartenant & cette page

Maschinentypen
Type of machines

Type de machines

Hustration
Hilustration Giiltigkeit dieser Tafe!
Validity of this diagram
Validité du diagramme
Benennung dieser Tafe! :
Denomintion of this diagram
Dénomination du diagramms Giiliigksit dieses Telies
Validity of this part

Validité de cetle piéce

Nr. dieser Ersatzleilliste
No. of this spare part list
No. de celte liste das pidces de rechange

£ I
) ¥

GEMAUSE VORN v R 1-276-

RAME FRONT 325 600 346600 | 8 \{
BATI AVANT ] 447 573 2 1.
Pos.} ID-Nr, Benennung Description Description Masth.—Nr, Bemerkung/Remarks/Renarque
.1t 900 612 O 6kt~Schraube Hex head bolt Beulan tete hex 323 600 . 330 000 X Ha8X14

2| 910 413 0/ Scheibe Vasher Rondslle 341600‘ 1 A 8,4

3 | 900 638 0| ékt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 346 600 al M10 X 35

4| 810111 1| rederring Spring washer Rondelle elastique A x| 810

5] 908 212 0| Skt-Hutter Hex nut Etrou hex X M 10

B1 276 753 lD Schutz - Garnkasten Twine box cuard Tole de protect.boite f-icellaj X

P4 -

Dieses Ersatzteil ist gtiltlg ab Masch.-Nr. 344 600

— Bestelf-Nr.
Order no.
No. de commande

Position des Ersatzteiles in der Zeichnung
Position of the spare part in the drawing
Fosition de la pidce de rechange au dessin

This spare part is valid from mach. no, 344 600
Cette piéce de rechange est valable & partir de no. de machine 344 600

Dieses Ersatzteil ist glitig bis Masch.-Nr. 346 600

Dieses Ersatzteil ist gliftlg von Masch.-Nr. 323 600 bis Masch.-Nr. 330006 —
This spare part is valid from mach. no. 323 600 up to mach. no. 330 000
Cette pigce de rechange est valable & partir de no. de machine 323 600 Jjusqu'au no. 330 000

This spare part Is valid up to mach, no. 346 600
Cette pidce de rechange est valable jusqu'au no de machine 346 600

Anzahl Telle fe Typ
X = npach Bedarf
Keln Einfrag = Keine Verwendung fir diesen Typ

Quantity of parts for each type
X = as needed
No entry = No use for this type

Quantité de piéces de chaqus type
‘ X = seion besoin
Aucune inscription = Pa d'utilisation pour ce type







TAFEL

Hinweisaufkleber

Genera] 1nformat1on 1abe1s

Plaque indicatrices generales

N
o

INHALTSVERZEICHNIS TABLE OF CONTENTS TABLE DES MATIERES DIAGRAM
_ DIAGRAMM
Dreipunktbock Headstock Cadre trois points 1.0
Tragholm Beam Bras support _ 2.0
|HoTm, innen |Inner support tube _ Tube support intérieur 3.0
Zwischenholm Intermediate beam .- Tube. intermédiaire 4.0
THoIm,mitte Support tube Tube support 5.0
Gelenksegment Hinged Segment . R Secteur Articule N 6.0
Holm, auBen Outer support tube = |Tube support extérieur _ . 7.0
Scharnierpunkt innen —|Inner hinge point Point dlarticmation interieur 8.0
Scharnierpunkt mitte Central hinge po1nt Point d’artic. central 9.0
Scharnierpunkt auBen ~ |outer hinge point : "[Point d'artic. exterieur 10.0
Kreisel (rechtsdrehend u.linksdrehend) IRotor {Cw and ccw rotat1ng) Rotor (Tournant a droite et a gauche) 11.0
1Kreisel (rechtsdrehend u. linksdrehend) . [Rotor (Cw and céw ‘rotating)hinge: po1nt_; Rotor (Tournant a droite et a gauche) 12.0-
|Kreisel (rechtsdrehend u, 11nksdrehend) ~1Rotor (Cw and ccw- rotating)outside Rotor (Tournant a droite et a gauche) 13.0
Verstellbebel = Adjusting Tever i z © |Levier de reglage 14.0
Hydr. -Umschalthahn Change-over tap o - |Robinet inverseur hydraulique 15.0
Hydraulik(Zylinder m. Falle) Hydrau11cs(Cy11nder W1th 1atch) .o |Systéme hydraulique(Verin avel verrou) 16.0
Hydraulik Hydraulics Systeme hydrau11que 17.0
Rad [Whee? Roue "'18.0
|Schutze Guard _ |Protecteurs 19.0
Tandemachse ~-{tandem axle " |[Essieu tandem 20.0
Nachtschwadgetriebe . Mindrowing gear Carter d’andainage -21.0°
Nachtschwadgetriebe-Zubehsy Windrowing gear ICarter d'andainage 22.0
Zinkenverlustsicherung Tine loss prevent1on equ1pment [Bride anti-perte 23.0
Anlenkgestinge Link “rod ~|Barre articulee 24.0
Steuergestinge “[ControT rod - |Barre de commande _ 25.0
Beleuchtung ~|Lighting ' ' o (Installation d’éclairage 26,0
. |Getenkwelle W2300- SDISV 1110 K92+JF5/12R PTO shaft W2300- SD15V 1110 K92+JF5/12R |Arbre i cardans W2300-SD15V-1110-K92+JF5 L 27.0
-{Sicherheitsaufkleber Warning signs IPlague indicatrices de securite 28.0
.0







DRE IPUNKTBOCK 0 1-003=-7
HEADSTOCK S 398 000 - 8
CADRE TROIS POINTS 3 : 448 073 3 1.0
Pos.| ID-Nr. Benennung - Descri'pt"ion. _ Descr"tptioﬁ Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1 153 444 0| Unterlenkerwelle Shaft Arbre ] X { Kat ID)
2 | 260 330 0| verriegelung = Locking mechanism Verrouillage %
3| 030.124 t| Zugfeder [Tension spring .. Ressort tendeur X
4| 144 141 2| oberlenkerbolzen Upper Link pin Axe du 3ieme point " x Kat.l + II
5 900 304 I | 6kt-Schraube - Hex head bolt Boulon tete hex - X M 12 X 60
6 | 910'506 0| Scheibe '_ Washer Rondelle K X 13%24x2,5
7°| 908711 1| sicherungsmutter Hex niit Ecrou 6 pans X M 12
8| 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans.. - x| M 12
9 | 909 922 0| Federscheibe Cup ‘spring Ressort belleville. X
10 | 908 215 0 ékt-Mutter. Hex ut . Ecrou hex = ° _ x M 12
11| 904 884 0| Flachrundschratbe Flat round bolt Vis a tete bombee .- x W12 X 35
12 | 154 566 0 | Gelenkwellenhalter Pto shaft holder “|support d'arbre a cardans X
13 | 910 506 0| Scheibe ) Washer Rondelle X 13x24x2,5
i4 | 200 658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt - " |Boulon tete hex X M 12 X 40
15 | 260 234 0| stutzfup = ‘|vack stand - Béquille - ' X
16 | 917 001 O| Rohr-Kiappstecker ~ Linch pin’ Goupilleclip. x 11 X 88
17| 260 321 0| preipunktbock - Headstock - |Cadre. trois points . %
18 | 260 241 0| Federbolzen = springbolt - aes o x Rd 18 X 90
19 | 492 119 0| Druckfeder Pressure spring _|Ressort de pression X







TRAGHOLM

K
- J 1-003-2
BEAM . 398 000 - 8 . _
BRAS SUPPORT & 448 017 1 2.0
Pos.| 1D=Nr. Benenrung Description - Description Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 280 242 0| Bolzen Pin Axe e X Rd 30 X 286
2| 912 714 0| spannhilse Rotl pin Goupille de serrage X 10 X &40
3 | 155 085 0| Tragholm . Supporting beam Bras support X
4 | 901 460 0 | ékt-Schraube - |Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 100
5| 260 128 0| Lasche _ Strap _ patte . .o X FL.40x6 X 108
6 | 153 139 1| Schelle (2 Hilften) Clamp (two half) Coltier pour ‘tuyaux (2moities) X
71 909 922 0| Federscheibe Cup spring Ressort belleville X
8| 908 711 1| Sicherungsmutter “|Hex mut s Ecrou & pans X M 12
9 | 260 126 0| Schieberohr,lnnen Male tube _ Tube coulissant “int. X
10 | 153 459 0| Druckfeder Pressure spring ' Ressort de preésion X
11 | 260 127 0] Putfer Butfer Tampoh ' ' X
12 | 153 584 0| Laufrolle’ Rollér - Galet X
13 | 910 865 0| Pafischeibe Shim : cale _ : _ X 30 X 42 X 2,0
15 155 029 0| Gelenkwellenschutz PTO shaft guard - {Protecteur d'arbre & cardans x|
16 | 910 413 0| Scheibe Washer _ Rondelle - ' X A 8,4
17 | 906 983 1 | Blechschraube self-tapping screw Vis aut_oara'ude_usé X B8 x 22
18 | 912 670 0| Spannhillse Roll pin ' _|Goupille de serrage X & X 40
19 | 910 514 1| scheibe Washer |Rondelle . : X 26 X 44 X 4
20 | 153 088 0| Bolzen Pin . . Axe X 25 x 104
22 | 910 506 0| Scheibe Washer “|Rondelle _ X 13x24x%2,5
23 260 125 0| Schieberohr,Aufien Female tube Tube coulissant ext. X
24 | 912 507 0| Spannhlilse Rotl pin . Goupille de serrage x 16 % 20
25. | 900 674 0 ékt-Schraube Hex head bolt foulon tete hex x M 16 X 35
26 | 910 014 0| Federring Spring washer - Rondelle elastique X B 16







HOLM, INNEN

K . .
- X 1-003-2
INNER SUPPORT TUBE 398 000 - 8 '
TUBE SUPPORT INTERIEUR s | 48 001 2 3.0
Pos.| 1D-Nr. Benennung Pescription Description Masch.=Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 911 541 0§ Sicherungsring tirclip Circlip X | A35 x 1.5
911 668 0| Sicherungsring Circlip Circlip - ] 172X2,5
3 | 911 133 0] Padscheibe Shim Cale ' % 35X 45 X 0,5
.| 910 727 0| stiitzscheibe Washer Rondelle - X $35 X45%2,5
4 | 910 912 0| PaBscheibe Shim Cale b 4 56 X 72 X 0,3
1.910 913 0| Pafscheibe Shim - Cale - . X 56 X 72 X 0,5
5 | 930 537.0| Rillenkugellager Bearing Roulement Fainure a.billes 2 6207 2RS
.6 | 153 062 0| Distanzbuchse Spacef- bushing Entretoise ) x lg.= 62,5 mm
7 | 153 007 1] Ritzelwells Pinion shaft Arbre de pignon-*. 1 =16
8 | 260 040 0| Welle, innen shaft Arbre - © s X Rd 30 X 1366
.9 )} '915 080 D | Pahfeder Flat key Clavette noyee 2 ABXT7 X4
10 | 915 678 0| Pabfeder Flat key Clavette noyee 2 ABX7X40
11 | .915 081 0| PaBfeder Flat key Clavette naoyee - 1 B BX7 X4
12 | 155 099 0| Stehlager Bearing . - - |palier ' . x
13 | 930 536 1| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x 6206 2RS
14 | 910 902 0| PabBscheibe Shim tale % 50 X 62 X 0,3
910 903 0| PaBscheibe Shim _ tale X 50 X 62 X 0,5
15 | 911 659 0| Sicherungsring . Cirelip. Circlip x 162%2,0
16| 810 862 0| PaBscheibe Shifi cale x 30 X 42 X 0,3
910 863 0 | PaBscheibe Shin |cale x 30 X 42 X 0,5
17 | 153 005 O Kegelritzel - Pinion Pignon X =15
i8 | 901 457 0 6kt-Schraube = _ Hex head bott IBouton tete hex _ X {#12 x 50
19 809 910 0| Sperrkantscheibe Spring washer _ - |Rondelle elastigue x SKM 12
20| 260 359 0| Holm innen Links Inner support tube LH Tube support ‘intErieur gauche x ‘B-Loch
21 | 915 742 0 Zylinderstift = cyl. pin Goupilte cyl. 1| 8 M6 X 20
22| 153 458 0| Getriebedichtung Gearbox seal” Joint de carter . 2 0,5 bick
23 ] 153 898 O Kegelrad '_ w7 Bevel wheel Pigron conique 1 1227
24 | 153 D30 0| Getriebegehiuse - Gearboyx housin‘g Carter _ X
€5 | 936 317 1| Radial-Wellendichtring Radial saal ] Bague a levres avec ressort T2 B2 30x52x12
26 | .260 360 0| Holm innen rechts Inner support tube RH. Tube support intErieur droite . x B-Loch
27 | 908 716 1| Sicherungshmutter Hex nut R Eerou 6 pans oo X NH 16
28 | 910 303 0| Scheibe Vasher Ronde LLe X 17x30x3
28 11 937 727 0] vichtring Gasket ring Joint X AMB X 24 % 1,5
30 | 919 811 0] Beltftungsfilter Breather. Reniflard o X H18 x 1,5
31 | 901 495 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex . x M 16 X 160
32 | 260 605 0| Lagergehtiuse _ Bearing housing "|tage de roulement X {8-Loch/90 hoch)
34 | 908 711 1) Sicherungsmutter Hex' nut Ecrou & pans 12 M 12




By | 4480022 ..




ZWISCHENHOLM
INTERMEDIATE BEAM

398 000 -

Owe o A

1-003-2

TUBE INTERMEDIAIRE 448 002 2 4., D
Pos. 1D=-Nr. Benennung Descnptwn Descmptwn - Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque '
1 260 585 0| Zwischenholm Intermed1ate beam Tube 1ntermed1a1 re- b ) -
2| 260 605 0| Lagergehéuse Bearing housing Cage de roulement x| (8-Loch/90 hoch) -
3| 909 910 0| Sperrkantscheibe spring washer * Rondelle elastiquie ® | skM 12
4 | 901 452 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex .- X M12 %50
51 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut £crou 6 pans- X| M 12
8 | 915 078 0| Pabfeder Flat key - cLa\Iette'nayéé X ABXT7X40
9 | 915 073 0 PaBfeder Flat key - Clavette noyee X BEX7X32
10 | 260 041 0] Velle Shaft - |arbre B x Rd 30 X 822
11 | 915 Q80 O | PaBfeder Flat key _|Clavette noyee X A BXTXA4S
12| 911 536 0| Sicherungsring Circlip “|eirclip X 30 X 2,0
13 910 865 0| Pabscheibe shim - {cale . X 30 x 42 X 2,0
" 910 864 0| PaBscheibe “|shim Cale x 30X 42X1,0
910 863 0| PaBscheibe Shim’ cale b 30X 42 X 0,5
: 910 862 0| PaBscheibe . Shim Cale ' X 30X 42 X 0,3
‘14 | 911 659 0| Sicherungsring Circlip | Circlip X 162x2,0
15| 910 904 0 PaBscheibe - Shim Cale X 50 X 62 X 1,0
910 903 €| PaBscheibe Shim Cale XJ. 50 X 62 X 0,5
17810 .902 0| Pahscheibe Shim {cate’ - % 50 X 62 X 0,3
16 | 930 536 1 Rillenkugellager Bearing Roulement ra'mure & biltes: X 6206 2RS
17 | 155 098 0| stehlager Bearing Palier. x _
18:]1 908 515 O/ 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex : x W12
19| 805 767 0| Gewindestift Set screw . Vis sans tete - ' x 12 X 20
20 | 956 027 0| Kreuzgelenk Universal joint. Joint unmiv, . X Gr.3 (Bo.30,beids.Nut)
21 | 911 816 DY Sprengring. Snap ring gcirclips .- % A 30 :
22 | 902 402 0| ékt-Schraube Hex -head. bolt - Bouleon tete hHex . by BM 10 x 16 :
23| 949 187 0| Kreuzgelenk He1tw1nket kpl. - |univ. Jo'mt mde angLe cpl Jaint upiv: grand angl.e cpl X Gr.2(Bo.30,Nut/Schm.~Nut)
24°] 153 442 1| teiger Pointer - . indicateur X '
25 | 153 005 0| Kegelritzel Pinion . “|Pignon X =15
26 | 260 531 0| Anzeigeblech Decal shild Plaque: d'1nd1cat1on x







HOLM,MITTE

SUPPORT TUBE

oV 00 X

1-003-2

398 000 - .
TUBE SUPPORT R 448 003 2 5.0
Pos.] ID-Nr. Benennung Description Descripfion_” Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 915 073 0| PaRfeder ftat key Clavette noyee x BBXTX32
21 260 042 0| Welle shaft Arbre o X Rd 30 X 652
3 | 915 084 1| PaRfeder Flat key Clavette noyee. . b A BX7X56
4 | 155 099 0| Stehlager Bearing Palier o X
5 | 930 536 1| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x 6206 2RS
6 | 910 904 0| Pabscheibe shim. cale. . x 50 X 62 X 1,0
' 910 903 0| Pafscheibe  “' “Ishim |cale % S0 Xxé2X40,5
910 902 0 | PaBscheibe Shim Cale X 50x62x0,3
911 659 0| Sicherungsring Cirelip - Circlip X 162X2,0
910 865 0| Pabscheibe shim cale X 30 X 42 X 2,0
910 864 0| PaBscheibe - shim - - |cale x 30X 42 X%X1,0
910 863 0| PaBscheibe Shim Cale X 30X 42 %X0,5
810 862 0| Pabscheibe Shim- Cale. x Vx4 x0,3
.9 | 911536 0-| sicherungsring cirelip Cirelip: X 30 X 2,0
i0 | 909 910 0| Sperrkantscheibe Spring washer. Rondg(le'elasfiqué X SKH 12
11| 900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt. ..~ |Bouton tete hex X M12 X 30
12 | 260 013 0| Holm mitte links Support tube LH L Tube support ‘gauche X
' ‘260 014 0| Holm mitte rechts Support tubefR& R Tube support droite x
13 | ‘901 452 0 | ékt-Schraube Hex head bolt . - |Boulon tete hex x M 12 X 50
14| 260 226 0| Stehlager kpl.- . |Bearing epl- - " Palier-epli X
i5 | 153 005 0| Kegelritzel Pinion Pignon - x =15
16°] 911 816 0| Sprengring Snap ring ©|eirelips X A 30
17 | 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pahs X M 12
19 | 260 031 0| Lagergehsuse . Bearing housing .. Cage de roulement X
20| .937 502 0 ' X

0-Ring

O~ring

Joint torique

OR 35 X 2,5







“GELENKSEGMENT
HINGED SEGMENT

e D0 IR

1-003-2

- 308 000 -
'SECTEUR ARTICULE - 448 004 2 4.0
Fos.| ID=Nr. Benennung Description _ Descrip‘éion_ L _ Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
‘1| 260 046 1| Holmsegment unten re. oben Li. [carrier segm.rh bott. Secteur de bras dr.en bas/gche X
.2| 260 227 0| stehlager kplL. Bearing cpl lh top Palier cpl. X
3 | 911 816 0| Sprengring Snap ring Circlips X A 30
-4 | 153 005 0| Kegelritzel - Pinicn Pignon x =15
5 | 910 865 0| Pafscheibe Shim Cale x 30X 42 X 2,0
1 .910 864 0| PaBscheibe Shim cale . X 30 X 42 X 1,0
| 910 863 0 PaBscheibe Shim Cale x 30 % 42 X 0,5
.| 910 862 0| PaBscheibe shim cale x 30X 42X0,3
-6 | 260 038 0| Buchse Bushing pouille . % Ro 44.5%6.3 X 29
7 | 930 536 I | Rillenkugellager Bearing Roulement rainuré a billes X 6206 2RS
8 | 910 905 0| Pabscheibe shim cale L x 50 X 62 X 2,0
10 | 153 899 0| Kragenbuchse collar bush* Douille a collet x
11 | 260 045 1| Holmsegment unten Li. oben re.|Carrier segm.lh bott. Secteur de bras gche en bas/dr X
12 | 901 463 0| ékt-Schraube - - Hex head bolt . Boulon tete hex X # 12 X 130
131 908 910 0 [ sperrkantscheibe Spring washer Rondelle 'elasti_que x SKM 12
i4 | 912 650 0} Spannhiitse. Roll .ﬁin Goupille de 'serrfage ' X 6X 70
‘15 912 720 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 10 X 70
16| 915 073 0| Pabfeder Flat key Clavette noyee . X BBX7X32
17 | ‘260 043 0/ welle - - . Shaft Arbre _ _ X Rd 30 X 245 _
18 | 949 348 1| Kreuzgelenk - Universal joint joint universet X Gr.2 (Bo.30 beidseitig)
19| 260 316 0] Buchse Bushing Douille X Ro 25x5x104
20.1 901 465 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex = X M 12 X 150
21 | 910 506 D | scheibe _ Washer Rondelle . B X 13x24%2,5
22 ) 908 711 1 Sicherungsmutterﬂ_ Hex nut - Ecrou 6 pans X M 12
23 | 910 624 0| Scheibe Washer Rondelle: - X 13,0Xx35X8
24 | 910 802 0] PaBscheibe Shim ~|Cale ' X 12.X 18 X 0,5
910 803 0| PaBscheibe Shim cale X 12 X 18 X 1,0
9i0 807 0| paBscheibe Shim Cale . X 12 X118 x0,3







1-003-2

HOLM, AUBEN B ] o el e a i
QUTER SUPPORT TUBE IR T AR : | 398 000 - 8.
TUBE SUPPORT EXTERIEUR g T e | H 448 005 1 7.0
Pos.| 10-Nr. Behennung ' ; Desc'hihtion' g ' Description } Masch.~Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
5] 260 015 0| Holm,auBen links Outer- support tube LH . Tube support ext.gauche X
260 016 0| Hoim,auBen rechts Outer support tibe RH Tube support ext droit X
6| .909 910 0| Sperrkantscheibe Spring washer . Rondelle e{a_sf'_iqqe x SKM 12 -
7| 901 452 0| 6kt-Schraube S Hex head bolt .- ' . Bouilon ‘Eefe_ hex'f:.'. X M 12 X 50
8 | 153 028 0| Lagergehtuse - Bearing housing. - tage de roulement X
‘9 | 9808 711 1| Sicherungsmutter Hex nut - L - |Ecroué pans - x "2
10 | 155 099 O | Stehlager = Bearing - .. . |palier X
11 | 911 816 0| Sprengring - Snap ring B _ Circlips X A 30
12 | 153 005 0| Kegelritzel - Pinion Pignon x =15
13 | 910 865 0| Pafischeibe e Shim - S Cale X DX 42X%2,0
| 910 8B4 0| PaBscheibe = . shim = . _ cale X 30 X 42 X 1,0
910 863 0| Pabscheibe = . _ shim -~ = cale X 30X 42X0,5
910 862 0| PaBscheibe shim : _ Cale - X 30X 42 X0,3
14| 911 659 0 Sicherungsring . .- cir'cl'ip Circlip X I162X20
15 | 910 904 0| PaBscheibe o shim o tale: X 50 X 62 X 1,0
‘910 903 0| PaBscheibe ' shim Lol : tale . X 50 X 62 X 0,5
| 910 902 0| pahscheibe shim : Cale S X 50 X-62 X 0,3
16| 930 536 1| Rillenkugellager Bearing - .. Roulement rainure a billes X 6206 2RrS
i7.| 911 536 0] Sicherungsring Cirelip - L Circlip © ' B ) % 30 X 2,0
18| 915 073 0| PaRfeder Flat Key @ - . Do Clavette noyee; x| B8&XT7X32
15 | 260 044 0| welle Shaft - . Arbre . ' X Rd 30 X 652
20 | 915 078 0| PaBfeder . _ -~ [Flat key s Clavette noyee - : X ABXT7XA4D
21.| 937 502 0| o-Ring : - |o-ring o o " |Joint torique - X OR 35 X 2,5







SCHARNIERPUNKT INNEN

INNER HINGE POINT

1-003-2

K
398 000 — 8 -

'POINT D ARTICMATION INTERIEUR - s meoro 8,0
Pos.] ID-Nr. Benennung Description pescription Masch.=Nr. ' Bemerkung/Remarks/Remarque

1| 900 304 1| 6kt-Schraube Hex head bolt |Boulon tete hex - pd M 12 X 60

2 | 260 134 0| Scheibe " [Masher “{Rondelle . X 3X9BXS

3| 280 059 O poppelscharnierhélfte Hinge Charriiere X .

477|934 9410 | Lagerbuchse Bearing bush Coussinet x MB 6020 DU ms‘r'éfe f%/@ |

5 | 904 092 1| Senkschraube Countersunkserew vis. - X W16 X255 Koy 05 - Lo
-8 | 153 928 0| Bolzen pin 7 7 Axe P X Rd 16 X 160 A2/ 2oy
“71 912 639 0 Spannhﬂlée Rokl pin Goupille de serrage X 6 X 26 :

8 | 900 674 0| 6kt-Schraube Hex head bolt = - Boulon tete hex . x M16 X 35

9| 910 014 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 16

10 | 910 303 0| Scheibe Washer o Rondelle X 17x30x3

11 | 260 121 0| Buchse o Bushing . |pouitie X ‘Re. 22x9

12 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut . Ecrou & pans . x M2

13 | 804 850 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee’ x M 10 X .25

14°j 347 212 1| Gummirende Rubber - - Rondelle -cacutchouc - x

15 | 910 643 0| Scheibe Washer’. _ Rondelle . X R 13,5

16 | 260 061 0| Abdeckung Cover lcouvercle - %

17 | 910 414 0| Scheibe Washer Rondelle X A 10,5

18 | 908 758 0 S_'icherungsmut.ter‘ * Hex nut - “|Ecrou 6 pans . X M 10

19| 260 140 0 Begrenzungsstange - Limiting bar Tige de L'ir_hitation X

20 | 260 120 1| pruckfeder ‘|Pressure spring Ressort de pression- X

21| 260 119 0| 4Ke-Stick Square segment |Piece carree . %

22 | 908 712 0| Sicherungsmutter . Hex nut " |Ecrou 6 pans X M 18 X 1,5

23 | 260137 O Buchse ' Bushihg Douille X Ro.38x4x20




4450080 - .



'SCHARNIERPUNKT MITTE - L i 1~-003=2
'CENTRAL HINGE POINT - 398 000 - 8 _ :
POINT D'ARTIC, CENTRAL ¢ 448 008 0 9.0
Pos.| ID-NF. | Benennung. " Description " Description Masch.=Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque

1| 901 451 0 ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 45

2| 910 642 0| Scheibe . - Washer * |Rondelle X 13X70X6

<3| 901 152 2 | 6kt-Schraube . Hex head bolt  |Boulon tete hex x M 16 X 220

4| 910 303 0| scheibe _ Washer _ Rondelle . x| 17x30x3

5| 260 050 0 Scharnierplatte - Hinge plate . Plague a charniere X

‘6 |'934°904 0! Lagerbuchse . - Bearing bush Coussinet : X 5012 DU é:"gze f‘*‘%/ _
7| 908 711 1| Sicherungsmitter Hex nut .~ - Ecrou 6-pans - - T M 12 fH 05 - ’&"f :
8 | ‘908 003 0| Radmutter Nut 5 Ecrou de roug : X B12X1,5 “fé/zw 7

9 | %09 910 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKM 12

10 | 910 251 1| Riffelbolzen Wheel pin ... Boulon:de fix.de roue: x M2 X 1.5 %36

11| 260 135 0| Gummiplatte .|Rubber plate. Plaque én: caoutchouc X

12| 153 484 1§ Klemmband Cl.am'p'ing strap . Patte de sérrage X

13 | 906 983 1| Blechschraube Self-tapping screw . Vis autocaraudeuse’ % B8 x 22

14 | 260 054 0| Hilse ' Cover bouille x

16 908 716 1] Sicherungsmutter .- Hex: nut Ecrou 6 pans’. - X NM 16




o
@
o
- O
0
=
-




SCHARNIERPUNKT AUBEN - ) 1-003-2
OUTER HINGE POINT - : 398 000 - 8
POINT D'ARTIC. EXTERIEUR : 448 009 0 10.0
Pos 1D-Nr. Benennung Description '_ Description Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque '
1 901 451 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex - X M2 X 45
2| 910 642 0] scheibe Washer ' Rondelle ' X 13X70X6
3 | 260 055 0} Scharnierplatte Hinge plate . Plague a charniere’ x T
-4°|.934 904 0 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet x so12 oucrdle Samfe KO
5 | 908 003 0| Radmutter Nut cx Ecrou de roue x| B12X1,5  g2/2c07
6| 908 711 11 sicherungsmutter Hex nut - Ecrou 6 pans X M 12 ' :
7 | 909 9i0 0| Sperrkantscheibe Spring washer - Rondelle elastique X SKM 12
8 | 910 251 1| Riffelbolzen Wheel pin. _jBoulon de fix.de roue X 12 X 1.5 X736
9| 910 032 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X Bé
10 | 900 606 0| ékt-Schraube - Hex head bolt Boulon tete hex x H o6 X12
11 | 901 010 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt . |Boulon tete hex X M 82X 120
12 | 910 413 0| Scheibe Washer Rondelle x A B4
13 | 260 D64 0 Schutzblech Guard Protedteur X
14 | 260 068 0| Buchse Bushing Douille X Rd 30X 10
15 | 910 604 0| Scheibe Washer Rondelle x| 9% 36X2,5




. 2%

16

~
L

19

15
12

— 12 \0

13

11
ST

4480102 - -




1-003-2

KREISEL (RECHTSDREHEND u. LINKSDREHEND )‘ | | i
ROTOR {CW AND CCW ROTATING) | 398 000 - 8
ROTOR (TOURNANT A DROITE ET A GAUCHE) : wsooe 11,0
Pos.} - ID=Nr, Benennung Descnpt'lon Description Masch.~Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 900 675 0| ékt-Schraube Hex head botit Boulon tete hex x| M 16 X 40
2 | 909 912 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X 1 sKM 16
4 | 930 507 0| Rillenkugellager Bearing Roulement raihure a billes x| 6007 2RS :
5 { 911 136 1] PaBscheibe Shim cale X 35 X 45 X 2,0
911 134 0| PaBscheibe shim cale X 35 X 45 X 1,0
911 133 0| Pahscheibe Shim tale X 35 X 45 % 0,5
911 132 0| Padscheibe Shim " _ Cale % 35 X 45 X 0,3
‘6 | 153 516 0| Abdeckscheibs - End washer 3 Rondelle de recouvrement % 3BE5ATOXT
10 | 908 .711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12
11| 910 609 0| Scheibe ' Washer . |RondelLLe X 1B3X37TX3
12 | 153 021 0| Unterlage Shim ..~ _ Cale 6|
13 1:153 517 2| verstarkungsring Reinforcing ring Bague de renforcement X 6 Loch
15 | 908 701 0| Sicherungsmutter Hex nut - Ecrou 6 pans | X1 MM 12
16| 153 064 1| Kreiselarm Tine ar _ Bras porte-dents B
17 | 153 033 0| Kreisetteller Rotor plate - |plateau de rotor - x :
18 | ‘901 122 0| 6kt-Schraube Hex head bolt. Boulon tete héx-" X M12 X 70
19 [ ‘153 037 0| Verschlulstopfen PLast1c guard Bouchon filete "6
20 | 153 015 1| Zinken Linksdrehend (Beige) |Tine ccw rotating (be1ge) "|Dént rotation a'gauche (beige) 6
-1 153 014 1] Zinken rechtsdrehend (Grtin)  |Tine cu rotat'lng {green) Dent rotation a droite (verte) 6
21 { 260 504 0| Befestigungsklemme clip _ Pince de fixation X
22 | 900 227 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex - X M2 X 80
23 | 260 505 0| Exenter Eccentric _' Excentrique ' X
24 | 153 058 2| Kreiselnabe Rotor. hub Hoyeu de rotor X
25| 153 006 1| Kegelrad Bevel wheel Pignon conigue X, 7=30 MW=4,5
26 | 930 537 0] Rillenkugellager Bea_r'ing' “|Roulement rainure a billes X 6207 2RS
29 | 260 603 0 Rotor bearing X

Kreisellagerung

Palier-de rotor -




4480123 ..

2

19

15
12

10

11

12 . N




KREISEL (RECHTSDREHEND U.LINKSDREHEND) -

287

153

Kreiselachse

Rotor bearing -

Palier de rotor

“GELENKPUNKT : i 1-003=-2
ROTOR {CW AND CCW ROTATINGJHINGE POINT: - 398 000 - 8 SR .
ROTOR (TOURNANT A DROITE ET A GAUCHE) g 448 012 3 1 2 ‘ D
Pos. ID—Nr Benennung Descr1pt1on Description Masch.=Nr. Bemer-kung/Remérks/Remarque
1| 900 675 0] &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 40
2 | 09 912 0 Sperrkantscheibe Spring:waéher L Rondelle elast1que x| SKM 16
5| 911 136 1| Paischeibe shim ' cale . x 35 X 45 X 2,0
811 134 0| PaBscheibe Shim Cale x| IS X 45 X 1,0
811 133 0| Pafischeibe shim s Cale X 35 X 45X 0,5,
| 911 132 0| Panscheibe shim . . cale . - x 35 X 45 X 0,3
6 | 153 516 0| Abdeckscheibe End washer Rondelle de recouvrement x| 35,5 X 70X 1
~7°] 155 090 0| Buchse Bushing - Douille X :
10 | 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut . Ecrou & pans X m12
i1 | 810 609 0| Scheibe Washer Rondelle x 13 X 37 X3
12 | 153 021 0] Unterlage shim _ _ cate - I §
13 | 153 517 ‘2 | verstérkungsring Reinforcing ring - Baque de renforcement X 6 Loch
15 | 808 701 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 1210 -
16 | ‘153 064 1| Kreiselarm ' Tine arm 7 Bras porte-dents . 6 L
17 1. 260 130 0| Kreiselteller Rotor plate ' Plateau de rotor . X P
18 | 901 122 0| 6kt-Schraube . |Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 70
19 | 153 037 0| Verschlufstopfen Plastic guard . Bouchon filete &
20 | 153 015 1| Zinken Linksdrehend (Beige) = .|Tine ccw rotating (be1ge)_ |pent rotation a gauche {beige) 8
| 153 0141 finken rechtsdrehend (6riin) ° |Tine cw rotating (green) Dent rotation a droite (verte) 6
21 | 260 504 0| Befestigungskiemme lelip : : Pince de fixation %
22 | 900 227 0 | 6kt=Schraube Hex head bolt : :-jBoulen tete hex o X M 12 X 80
23 | 280 505 0| Exenter Eceentric & . . . |Excentrique - %
24 | 155 096 0| Kreisetnabe Rotor hup -t Hoyeu de disque . . x .
251 153 008 1 Kegeli'ad Bevel wheel ° Pignon conique % 1=30 M=4,5
26| 930 537 0] Rillenkugellager _|Bearing Roulement rainure:a billes X 6207 2RS
061 1 ' x Rd 35 X 378




16

N
A

15
12

T

1N

TR

480132




KREISEL (RECHTSDREHEND U.LINKSDREHEND)

AUBEN

K —
T T 1-003-2
‘ROTOR (CW AND CCW ROTATING)OUTSIDE 398 000 - 8 . -
ROTOR (TOURNANT A DROITE ET A GAUCHE) s 448 013 2 13.0
Pos.| . 1D-Nr. Benennung - Descr1pt1on Descr1pt1on Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
.1 | 900 675 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 40
-2°} 909 912. 0} Sperrkantscheibe spring washer’ " {Rondelle elastique X 5KH 16
"4 | ‘930 507 O | Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6007 2RS
5| 911 136 1| PaBscheibe shim cale " X 35 X 45 X 2,0
911 134 0| PaBscheibe Shim Cale b 35 X 45 X 1,0
| 7911133 0| Pascheibe shim cale x 35 X 45 X 0,5
.| 911 132 0| Padscheibe shim _ tale X 35 X 45 X 0,3
~§ | 153 516 0 | Abdeckscheibe - End washer Rondelle de recouvrement % 35,5 X 70 X1
16 | 908 711 1} Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12
11 | 910 609 0| Scheibe Washer Rondelle x 13 X 37 X 3
1z | -153 021 O | Unterlage _ shim Sl |cale 6
137 153 517 2| verstérkungsring - “IRéintorcing ring - |Bague de renforcenent x 6 Loch
15 | 908 701 0] Sicherungsmutter - |Hex nut - Ecrou 6 .pans - X NM 12-10
16| ‘153 D64 1| Kreiselarm Tine arm :. |Bras porte*deﬁfs" 6
17 | 153 033 0| Kreiselteller Rotor plate {Plateau-de retor x
18 | 901 122 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Baulon tete hex - x M 12 X 70
19 .| 153 037 0| VerschluBstopfen. Plastic guard . Bouchon filete . )
20| “153 015 1| Zinken Linksdrehend (Beige} ITine ccw rotating (beige) Dent rotation a gauche (beige) - 6
_ -153_014 1| zinken rechtsdrehend (Grin} Tine cw rotating (green) ‘jbent rotation a droite (verte) 6
21 | ‘260 504 0| Befestigungsklerme o lclip “|Pince de fixation ' X
22 | 900 227 0| 6kt-Schraube : Hex head boLt Boulon tete hex: X M12 X 8D
23 |- 260 505 0| Exenter ' Eccentric - Excentrique © X
24 | 153 058 2| Kreiseinabe Rotor Hub . © 7 |NMoyeu de Rotor . X
25°| 153 006 1 | Kegelrad Bevel wheel ‘|Pignon’ conique - - X I=30 M=4,5
26930 537 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes b 6207 2RS
271 153 063 1 Distanzbuchse;_ - Spacer bush1ng Entretoise X
291 153 061 1 ' X

Kreiselachse

Rotor bedring .

Palier de rotor

Rd 35 X 378







VERSTELLBEBEL

K
| w 1-003~2
ADJUSTING LEVER 398 000 - 8 e
LEVIER DE REGLAGE : 448 014 0 14. 0
Pog.| '1D-Nr, Benennung Descriptibn pescription Masch.-Nr. - Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 260 141 0] Verstellhebel (auBen) Lever (outside) Levier{exterieur) x
2 | 260 100 0| verstellhebel (Geienk) = Lever{hinge) .- Levier(articulation) X
3| 260 606 0| verstellhebel (mitte) Lever(?entré)_ Levier(centre) . x
4| 260 607 0 verstellhebel (Zylinder) Lever(cylinder) Levier(Cylindre) - X
5 | 937 555 0| 0-Ring _ O-ring .0 Joint torique : X OR 74,5 %3
6 | 260 604 0| zentrierscheibe Locating dise Disque de centrage. X Rd.95x100
7| 912 501 0] Spannhiilse Roll pin— o _ Goupille dé serrage X 12 X 30
8| 909 809 0| Sperrkantscheibe Spring Qéshgr ) |Rondeile elastique X SKH 10
9 i 901 013 0] ékt-Schraube Hex head bolt .~ Boulon tete hex = x m10-X 50 10.9
10 | 912 747 1| spannhilse RolL pin et Goupille de serrage x 12 X 55
-1.912 660 1| Spannhillse Roll pin_ ' X 7 X 55

Goupille de serrage




@fff%

663 .
a .
44 |




HYDR i =UMSCHALTHAHN
CHANGE~-OVER TAP.

O o LR

1-003-2

—
-

921 083

Reduzier-verschraubung

Red.-connector .

Reducteur )

S 388 000 - _

ROBINET INVERSEUR HYDRAULIQUE - wsesso 15,0
pos.| 1p-~ Nr. 1| Benennung Descr1pt1on ‘ Description Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Rémarque

1 9_00 614 0 | ékt-Schraube Hex head bolt Boulon. tete hex x| M 8 X20
©2°] 910 413 0| Scheibe Washer - ' Rondelle - x| A B4
37| 339698 1| Lasche S |strap . Patte. o x

4 | 920 870 0 Hochdruckschlauchte'ltung : -I-'Iyd'r,--ﬁo'se" Flexible r_iydr..- b x| 2000 lang

5t 901 159 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex .. x M 6 X120

6| 910 411 1| scheibe ' Washer = Rondelle L x A 6,4

71 9253}97'1 Schelle (2 Hﬁtften)ffﬁkf Clamp {two half) . Coliier pour tuyaux (2mo1t1es) X Bo.=12

8°] 921 145 0| Kuppluhgsstecker . Plug ' ' Coupleur mate X M18 X 1,5

9 1 908 208 0| ékt-Mutter Hex nut .|Ecrou hex _ X M6
'10°| ‘153 536 0 Schutz flr Umschalthahn Guards . for change—over tap_ Protecteur pour rob1net invers X

11 | 920 969 0 Hochdruckschlauchleitung . |High pressure hose Flexible x| 1500 lang

12 | 344 524 0| 3 Wege-Umschalt-Kugelhahn 3-way ball cock . Robinet a 3voies a tourn sphep ox

13 | 925 111 D | Kantenschutz Edge protection Bordure de protect1on 10,4 ID~-NR. = 1 mtr.

1 : X KOR 12/ 6-PL




448 018 §




HYDRAULIK(ZYLINDER M. FALLE) - i 1-003-2
HYDRAULICS(CYLINDER WITH LATCH} .~ 398 000 - 8 |
SYSTEME HYDRAULIQUE (VERIN_ AVEL VERROU) - s wsos1 16,0

Pos.| - ID-Nr. Benennung Description - De'script;ion _ Masch.~Nr. - Bemerkung/Remarks/Remarque
1-] 921 025 2| Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible _ % 1500 Lg.
2| 921 252 0| Einschraubstutzen = Hale connector Raccord filet X Lé&/M18 X1
3°1.937 727 0| Dichtring ' Gaskat ring Joint X A18 X 24 X 1,5

4921 264 0 prosselscheibe Washer Restricteur x _
5 | 155 068 0| verteilerstlck Distributor _ pistributeur - X ( M2x1.5 / H18x1.5)
6 | 924 208 0| Kabelflhrungstlille table bushir:tg-': S Pass-cable X 14/20
7 |-921 225 ¢ stutzen. ' Connector ..~ - - .{Coude™ - x L 6

10 | ‘153475 3| Blattfeder Plate spring ecpl - - Ressort a'lame . X

11 | 153 478 0} Buchse Bushing Douille X

12 | 910 353 0| scheibe’ vasher Rondelle . - . x R 11

13| 910111 1| Federring Spring washer Rondelte elastique . X B 10

14 | 900 632 0| 6kt-Schraube Hex head bolt = . lBouton tete hex x H 10 X 16

15 .| 925 145 0| Deckplatte _ Cover plate Plague de recouvrement X

17| ‘908 758 ‘0| Sicherungshutter . Hex nut " lEcrou 6 pans ' x M 10

18 | 905 338 0| Usenschraube - Eye screw Vis a oeillet X M 10 X 110

19 | 918 315 0| 8senschraube - - ' Eye screw - ' i Vis a oeillet x M 10 X 50/25

20 | -924 919 2| SeilfUhrungsstiick Rope guid_e. e Piece de guidage | X

21} 911°522 0] Sicherungsring leiretip 0 Cirelip o X A 20X 1,2

22 | 917 506 0| Kausche _ Grommet thimble - Cosse a corde _ H A6

23| 917 603 0| Drahtseilklemme wire rope clamp Pince de cable metallique ® 6,5

24 | 925 113 0| Kunststoffseil Rope * Corde .plastique 3.1 1D-NR.=1 m

25 | 939 063 0| Handgriff ' Handle Poignee ; x

26 ] 908 7111 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou.é pans X M2

271 260 124 0| zylinderhatter ‘[eylinder suupart Support de verin - x

28 | ‘260 123 0] 2ylinderhalter Cylinder suuport Support-de verin x

29 BiQ 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 12

30 | 900 656 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 12 % 30

31 | 937 716 1| Dichtring ) Gasket .ring Joint x

32| 921 006 0] Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible x Lg.=600

33 4 906 802 2| Linsen-Blechschraube Scrw -~ self t.apfaing Vis autotaraudeuse tete bombee b B 4,8 X 45

34 17925 101 1| Schelle-Paar Clamp T Collier pour tuyaux X B=14

35 1 153 865 0| Hydro-lylinder . Hydraulic ram - Verin hydraulique b

: 918 703 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints %

36| 155 025 0| Zyl.~Verriegelung . . - Lockin‘g mechanism - Verrouillage - ' b4

37 | 908 525 1| ékt-Mutter Hex nut . . . |Ecrou hex. x M 20

38| 153 491 1| Zylinderhalter Cylinder suuport Support de verin x

39 | 912 644 1 { Spannhlilse Rell pin Goupille de serrage X 6 ¥ 40

A v RN




11

448 024 2




HYDRAULIK i 1-003-2
HYDRAULICS 398 000 - 8 SR -
SYSTEME HYDRAULIQUE. L | : 118 024 2 17.0
Pos. ID—Nr Benennung bescription pescription Haseh.-Nr. ‘| Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 906 802 2| Linsen-Blechschraube Scrw — self tapping Vis autotaraudeuse tete bombee X B 4,8 X 45
2| 924 208 0| KabelfUhrungstulle Cable bushing Pass-cable .. 2 14/20
3| 925 101 1| schelle-Paar ' “lclamp “|collier pour tuyaux x B=14
4| 921 025 2 Hochdruckschlauch . High pressure hose . JFlexible . ' x 1500 ig.
5.1 344 692 4| prosselscheibe : Washer - Restricteur X 0.8 x6.5x1 -
8| 921 059 1| Einschraubstutzen - Male corhéctor Raccord filet - x L6 '
7| 937 712 0| pichtring Gasket ring Joint . ) x o
8 { 153 088 0| Bolzen Pin Axe o x 25 x 104
9 [ 812 670 0] Spannhlilse Roll pin : {Goupille de serrage: T X 8 X 40
10 | 153 490 1 | Hydro-Zylinder " Hydraulic ram - |verin hydrautique x :
S R " | bichtungssatz nicht mdgl.'ich' -— Jrmem X
114908 -525 1| 6kt-Mutter Hex nut - Ecrou hex.: x M 20
12 | 901 434 0| 6kt-Schraube - Hex head bolt Boulon tete hex: X M 10 X 55
13 | 912 502 0| Spannhilse " |Rell pin ' GoupmlLe de serrage X 12 X 40
14 | 153 476 0 | Gabelkopf = etevis ~|chae: . L X
15.|:908 758 (1 Sicherungsmutter Hex nut {Ecréu 6 pans b 10
18 | 910 514 1| Scheibe Washer Rondelle -0 x 26 X 44 X 4
19| 925 145 0 | Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement x




4480401 ..




1-003-2

\I}AD- i
HEE 398 000 - 8 -
ROUE - : s 448 040 1 18. 0
Pos.| . ID-Nr. Berennung Description - bescription Masch.~Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
-1 260 600 0| Steckbolzen Safety pin Axe debroch, x|
2| 917 004 1| Klappstecker Linch pin o Goupille clip - x 5% 32
"3 | 155 049 0| Radarni rechts Support arm right - Bras support droit . x
‘4 | 153 880 .0/ Wickelschutztopf - Guard - - - o Protecteur X :
5 | 930 535 0] Rillenkugellager Bearing. - . Roulement rainure a billes x 6205 2 RS
~'6 | 938 832 0| Dichtring ' Gasket Fing veint - o X 48/25 X 13,5 _
7| 953 249 1| Reifen Tyre ' Preu _ % 16 X 6.50 - 8 6 PLY
‘3| 953 328 0 ‘schtauch = |Tube Chambre a air X 16 X 6.50-8 TR 13
9| 953 158 0| Felge Rim o Jante - X 5.50 a-8
10 | 938 831 0| Distanzrohr Distance tubé - Entretoise- X 20 X 1,5 X34
11 | -938 833 0| Radkappe |Wheel cap - - Chapeau de roue X 52
12| 910 609 0| Scheibe Washer Rondelle _ x 13X37X3
13 | 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut. = Ecrou 6 ‘pans. X M 12
14 | 155 048 0 | Radarm Links ‘|Support arm Left Bras support gauche x
151 953 058 1| Rad kpl. Wheel cpl. - Roue ‘cpl. x 16 X 6.50-8 6 Pr
16 | 153 029 1| Achsbock - ) Axle support Support d essieu x :
-17 1. 819 107 0| Kegel-Schmiernippel . Grease nipple Graisseur conique . X CH 8 x 1
18| 917 .011 0| Klappstecker Linch pin Goupille clip ' x 10 X 45
19 | 912 747 1/ spennhiilse Roll pin Goupille de serrage X 12 X 55
912 660 1| Spannhllse = Rotl pin - |Goupille de serrage X 7 X 55




486021




Schutz hinten Links

Tole de prot ar cote gauche

SCHUTZE o i 1-003-2
GUARD 3 398 000 - 8
PROTECTEURS | ¢ 48 502 1 19 0
Pos.| = ID-Nr. Benennung Desc':rip:t"jon Description = Masch.=Nr. . ' Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 260 157 0| Schutz auBen Outer guard Protecteur ext, X
"2 | 925 128 0| Schelle (2 Halften) Clamp (two half)' collier pour tuyaux (2moities) X Bo.=33,7
‘3 | 250 850 0| Sicherungsblech Locking Fing - '|Bague d'arret’ ' ) . X
C4°| 925 125 0 Deckplatté Cover plate Plaque de.recolvrement | X
"~ 5 | 908 019 0 6kt-Hutter Hex nut-. . . Ecrou hex - x W14 X 1,5
"6 | 910 013 0| Federring spring washer = - Rondelle etastigue = - X B 14
7| 260 149 0| Lasche strap - Patte - ' X
'8 | 900 637 0| ékt-Schraube . | Hex head bolt Boulon tete hex - X W10 X 30
9 | .801 437 0| ékt-Schraube - - Hex head holt Boulon tete hex - x M 10 X 70
10 | 908 758 0| sicherungsmutter - Hex nut Ecrou 6 pans x M 10
11°| 910 414 0 Scheibe . © |Washer Rondelle - x| & 10,5
12 | 927 150 0 | winkeigelenk Link : |Joint . X
13 | 260 148 0| Gewindestange Threaded rod . Tige filetee %
14 | 901 434 0| 6kt-Schraube “|Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 55
15| 808 706 0| Sicherungsmutter ' Hex nut- lecrou 6 pans X NM 8
16§ 910 361 0| scheibe Washer Rondelle: . X 10,5
17 | 260 156 0| Schutz mitte Guard _ Tole de protection %
18.1 901 435 0| 6kt-Schraube’ . |Hex head bolt Boulon tete hex H M 10 X 60
19 | 260 613 © | Schutz vorne rechts Front guard R.H. Protection avant droite - X
260 612 D | Schutz vorhe links Front guard left - Protection avant gauche X _
20 | 260 6400 | Schutzrohr hinten Guard tube . - Tube protecteur arrtere X 700 lang
21 | 910 506 0| scheibe Washer Rondelle X 13x26x2,5
2z | 908 711 1 Sicherungsmutter Hex nut - -~ Ecrou 6 pans % H 12
23 |-'900 657 0y ékt-Schrauke Hex head bolt _|Boulon tete hex - X M 12 X 35
241 800 306 0 6kt—Schraube _ Hex head bolt Boulon tete hex: - X HA12 X 70
25| 145 912 1 Beleuchtungshalter - JLight support |Support .d'eclairage X
26 | 910 413 ¢ |.Scheibe _ [Washer - . Rondelle = x A 84
27| .900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H 8X20
28 | 900 636 0| ékt-Schraube .. {Hex head bolt.-- Boulon tete-hex - X MI10 X 25
29 | 901 061 0| ext-Schraube : " |Hex head boit Boulon tete hex X M 10 X 45
30 | 146 605 0 | Beleuchtungshalter Lighting bracket Support . d'eclairage - x :
31-] 260 489 ¢ | Warntafel ' " |Warning panel Panneau déjsignalisation : U X 141 % 423 (ohne Folie)
924 569 0| Kiebefolie Decal ' _ Autocollant X 423 x 423 :
32 | 260 490 0] Marntafel - warning panel - |Panneau de signalisation x 423 x 423 (ohne folie)
| 924 569 0/ Klebefotie pecal Autocol Lant ' X 423 % 423
33 | 260 250 0| Schutzrohr = - Guard tube . _ Tube protecteur % 995 Lang
34 | 260 610 O Rear gaur‘d tHo x




4486021




SCHUTZE

1-003-2

Roll pin

K.
GUARD 398 000 - 8 . _
PROTECTEURS : 448 602 1 12.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Descr;iption o Descriptidn ' Masch,-Nr. Bemerkung/Remarks/ﬁemaque"
35 | 912 501 0| Spannhlilse . Goupi e de serrage X 12 X 30







TANDEMACHSE - R W 1-003-2
TANDEM AXLE . 398 000 - 8
ESSIEU TANDEM _ o ¢ wsose 20, D
pos.| 1D-Nr. Benennung Description’ . o Description | Hasch.=Nr, Bemerkung/Remarks/Remarque
- 1.1 260 172 0] Tandemarm vorn Tandem-axle. arm front Bras avant - X
2 1.260 191 0| wickelschutz Guard ' Protecteur” %
'3 | ‘906 983 1| Blechschraube -Self-tappmg screv Vis autoaraudeuse o X B8 x 22
4.} .938 832 0| Dichtring _ - Gasket ring" ' Joint x| 48725 X 13,5
5.1 930 535 0| Rillenkugellager Bearing . ; Roulement rainure a b1LLes X 6205 2 RS
B | 953 249 1| Reifen ' Tyre “|Prieu T x 116X 6.50-8 6 PLY
7.| 953328 0| Schtauch Tube Chambre a air"_ x 16X 6.50-8 TR 13
8| /953 158 0| Felge Rim - . _ Jante - ' Lx 5.50 A-8
.9 | 938 831 0] Distanzrohr Distance tube Entretoise DX 30 X 1,5 X 34
10 { 810 609 O | Scheibe Washer Rondelle X 13X37X3
11-1-908 711 1 S1cherungsmutter “. Hex nut Ecrou 6 pans | X M 12
12 | 938 833 0| Radkappe Wheel cap chapeau de roue - x 52 .
13} 934-925 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet CX 3530 Du _
147011 136 1| PaBscheibe - shim - tale x 35X 45X 2,0
15| 912 500 1| Spannhiilse Roll pin = - Goup'lLLe de serrage k X 12 X 65
AUroete 660 1 Spannhli{se : “{Roll pin- |Goupilie de- serrage’’ x §7 X35
16 | 19819 107 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigue: b cH 8 x 1
17 _'.26'(_) 074 0| stellsegment Setting segment . |Segment de reglage - x
18 | 912 777 0| spannhitse {Rol U pin - " |eoupille de serrage - x 13 X 55
19| ‘912 677 0| Spannhiilse - : “[Roll pin "+ {Goupi Lle ‘de"serrage x 8 X 55
20 | 919 105 D | Kegel-~ Schmermppel_:_ . |erease mpple : ) Graisseur'conique' x AM 8 X 1
21| 260 183 0| Tandemarm hinten re... : " |Tandem axle arm rh rear Bras arriere dr X
221917 011 © Klappstecker Linch pin . : Goupille cl:p _ X 10 X 45
23.| 260 182 0/ Tandemarm-hinten Li. Tandem axle arm Lh rear - - Bras ‘arriere gche X
24 | 260 245 0| Kreiselachse . .7 . Rotor bearing |palier de rotor =i X
250953 058 1| Rad kpli® © * Iheel cpl. Roue ‘¢pl. S x 16 X 6.50-8 6 Pr
26 | 260 190 0| steckbolzen |satety pin |axe debroch: X
27.1°917 105 0| Federstecker _ spring clip’’ : " {Goupille elastique x 5
28| 260 197 0} Tandemarm vorn kpl. Tandem axle arm -front cpt. Bras avant cpl. X
|






NACHTSCHWADGETRIEBE

K
| o V 1-003-Z
WINDROWING GEAR 398 000 - 8 _
CARTER D'ANDAINAGE : H 448 048 1 21.C
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description | Masch.=Nr. Bemerkung/Remarks'/Remarque
11 949 322 0| Profilbuchse | Shaft protection Protecteur pour arbre X 1 3/8"x130 lg. |
21 936 335 0| Radial-Wellendichtring “|Radial seal Bague ‘a levres avec ressort X B2 35%62X10 '
3| 925 202 2 verschiubdecket coré plug Bosichon -7 X 62
4 1911 659 0| Sicherungsring Circlip cirelip _ X 162X2,0
§ | 901 436 0| 6kt-Schraube Hex heed bolt Boulon tete hex - X H10 X 65
6] 900 289 1 6kt-Schratbe. Hex bolt |Boulon tete hex” X M 10 X 80
7.|. 908 212 0 ékt-Mutter -|Hex nut _ Ecrou hex X H 10
'8 | 909 909 0 Sperrkantscheibe - Spring washe:r' B Rondelle 'glastiqﬁe % SKM 10
9 | 153 571 0 Getriebegehdusehtilfte Gearbox hatf Demi-carter ' x
10 | "906 D40 1| VerschluBschraube . Screw plug Bouchen filete x M18 X 1,5
11 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex AUt = . Ecrou 6 pans x M 10
13| 930 103 © Rillenkugellager Bearing . Roulement rainure a billes x 160 07
14 | 911 134 0| PaBscheibe Shim Cale . - X 35 X 45 X 1,0
~.1 911 133 0| PaBscheibe - [shim cale - x 35 X 45 X 0,5
1911 132 0| PaBscheibe Ashim N L cale x 33 X 45 X 0,3
15 | 153 573 0| Kettenrad . " |chain: sprocket - - Roue a chaine . X I=24,T=3 /4"
16 } 921 980 0| Steckglied thain Llock : |Joint de chaine’ x 374"
17 .| 921 727 0] Rollenkette Roller chain. . - thain & rouleaux _ X 3/4" X 30 Ro |
18 | 153 572 0| Antriebswélle Drive shaft Arbre d'entrainement % 60 x 175
19| '153 576 0| purchtriebswelle Through shaft - P.d.f. debouchante X 35 x 242
20 | 915 116 0| PaRfeder Flat key Clavette noyee . X A0 X 8X 36
21 | 153 577 0 bichtung - Gasket Joint x| 0.5 Dick
22 | 901 437 0| ékt-Schraube - Hex head bolt Boulon tete hex ™ ' % M 10 X 70
23} 937 727 0| pichtring _ Gasket ring . |Joint 3 X A18 X 24 X 1,5
24 | 919 811 0| Bellftungsfilter Breather Reniflard b4 M8 X 1,5
25 | 924 926 0 | Vellenschutz - shatt protection ‘|Protecteur pour :arbre % Rd 35/37 X 70
30 | 153 570 1 | Nachtschwadgetriebe kpl. Windrowing geér epli Carter d‘andain’ége cpl. X
-~ | 926 101 0] Getriebesl oil E JHuile - x 1 Ltr. SAE 90




4480492




1-003-2

NACHTSCHWADGETRIEBE~ZUBEHOR e i
WINDROWING GEAR . 398 000 - 8 i _
CARTER D' ANDAINAGE - s msose 22,0
Pos.| ~ID-Nr, Benennung ' pescription - Description Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
11 900 637 0| ékt-Schraube Hex head bolt. Boulon tete hex - x # 10 X 30
2 | 155 133 0| Anschraubwinkel Angle - Equerre a visser . - x ‘
3| 904 850 1| Flachrundschraube Flat round bolt - Vis a tete bombes X M10 X 25
4.] 910 353 0| Scheibe Washer ' |Rondelte . ' % R 11
5] 9068 758 0| sicherungsmutter Hex mut _ Ecrou 6:pans - X M 10
6| 909 909 0| Sperrkantscheibe spring vasher - . Rondelle etastique X SKM 10
7| 924 926 0| Vellenschutz shaft protection Protecteur pour arbre X Rd 35/37 X 70
8 153 565 1| Schutzblech Guard " |Protedteur ' X
5 | 155 134 0} Anschraubtasche Tongue - - _ -—-= x
101924 007 0| Schneckengewindeschelle Tube clip - Bride x|
11| 955 219 0| Schutztrichter Pto gl'.lard' ' Bol de protection X




4480531




ZINKENVERLUSTSICHERUNG
TINE LOSS PREVENTION: EOUIPMENT

398 000 -

O oo XX

1-003-2

BRIDE ANT1-PERTE 448 053 1 23 D
pos.] 1b-Nr. Benennung - Desériptibh' ! Pescription Masch.=Nr., - Bemerkung/Remarks/Remarque
-1 908 704 1 _Sicherungsmuttér Hex nut Ecrou 6 pans - . X NM 6 X
21910351 1] Scheibe Hasher Rondelle .~ X 6,4 X 18X 1,6
3] 153 861 0 seit _ Cord - Corde i X _ '
41904 804 0O Ftachrundschraube " |Flat round bolt vis a tete bombes X M6 X 30
51153 860 0] Klemmstiick - Clamping piece Piece de serrage .- X
0 0 X

~153 478

Zinkenver Lustsicherung

Tine. Loss prevent1on equ1pment

Bride anti-perte cpl







910 514

tNLENKGESTKNGE I i 1-003%~2
INK ROD - R 398 000 - . 8 _
BARRE ARTICULEE - = > 5 wosso 24,0
Pos.| ID-Nr. . | Benenmung Description - Description Masch.=Nr. Bemerkung/Remarks/Remargue
-1 | 260 103 0| 4-Kr-Stiek . _ Square ‘segment. .. . Pie'ce carre'e .. X
2| 260 101. 0| verbindungsbliget Connecting Bracket Etrier de Liaison X
3| 909 910 0/ sperrkantscheibe .. spring washer . Rondelie elastique % SKH 12
-4 | 900 656 0 6kt-Schraube - Hex head bolt < ' Boulon tete hex. - X 12 X 30
51.912 670 0| Spannhiilse Roll pin - Goupille de serrage by 8 X 40
6| 910 512 2| scheibe - |washer Rondelle - X B 21
7153 091 0] Bolzen fin . fAxe - X Rd.20 X 98
81 260 104 0| U-Blgel U-bracket Etrier . T
‘91 908 225 0| ékt-Mutter Hex nut - Ecrou hex: X M 2¢
10| 260 105 0| Anlenkrohr . . . uink tube oo Tube . X
11| 900 653 0] &kt-Schraube . |Hex head bolt - ~ |Boulon tete hex - x M 12 X 20
12 | 910 609 0| Scheibe Washer .. . ‘|Rondetie’ x 13X37X3
137 910 035 0| Federring Spring washer - . |Rondelle elastique x B 12
14-| .260 106.0 | Gelenk Link = Jednt iU x
15, 1] scheibe Washer Rondelle X 26 X 44 X 4




4480580 % -




‘Steuerrchr, ihnén

STEUERGESTANGE L i 1-003-2
CONTROL ROD 398 000 - 8 _
BARRE DE COMMANDE L | & wsosso 25,0
Pos. - ID=Nr. Benennung bescription Description - Masch.=Nr. Bemer-kung/Remarks/ﬁemar‘que
L] 901 434 0| ekt-Schraube Hex head bolt . _|Bouton tete hex "X M 10 X 55
‘2 |"912 502 0/ spannhiilse RolL pin. " * “|Goupille de serrage X 12 X 40
"3 | 908 758 0| sicherungsmutter - Hex nut ' - |ecrou 6 pans X M 10
4| 910 414 0| Scheibe . ' Washer. [Rondette . x A 10,5
.5 [ 901 435 0| 6kt-Schraube _|Hex head bolt {Boulon. tete hex . X M 10 X 60
6 | 901 436 0 | 6kt-Schraube - Hex head bolt . |Boulen tete hex x M 10 X 65
7-| 912 504 0] Spannhilse .- . Roll pin = . |Goupille de serrage X 12 X 50
- 8| 260 095 0| Steuerrchr,aufien louter tube Tube exte’rieur - %
9 | .260 092 0| Steuerrohr Tube = o Tube -~ X
10| 260 090 0 Steuerrohr,lw'ischenhbl.m Tube(ih_‘terrﬂed.’arm) : Tube(bras intermed.) x
11260 088 0 ~|tnner tube - - |Tube interieur’ x




' 4482770 ..

e =
e = =
AN,




BELEUCHTUNG

Lighting cpl ~

v .
e ‘ 1-003-2
LIGHTING 398 000 - 8
INSTALLATION D' ECLAIRAGE ] ¢ wsoro 26,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Desci“iptidn g Descﬁipt’ioh Masch.=Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1 903 427 1 Zylmderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X AM 4 X 20
2| 924 629 0 AnschluBkabel - |connection cable Pl Cable de raccordenment x 7 polig 2500 Lg.
3 |''910 325 0| Scheibe ) Washer Rondelle ' x 4,3% 9,0%0,8
4 | 155 151 0| Halterung o Bracket - Support X
5 | 924 535 1| Rickstrahler rot Rear reflector red Reflecteur rouge X
6| -908 718 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans - X NM &
7| 908 207 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x M5
.8 {910 031 0| Federring - Spring washer Rondelle elastique X B5
-9.1 924 623 0| Ersatzhaube Lens for ‘lamp - Verre de ‘lampe’ b
10 | 1824 611 0| Positionsleuchte Weiss Side light white “IFet de’ posttmn blanc X
"11:}- 924 698 0| Dreikammerleuchte Links:  |Lamp tH o Lampe gauche X
12 | 924 597 0 | Dreikammerleuchte rechts . Lemp RH ‘|Lampe droite. x
‘13 |. 924 699 O Ersatzhaube - " |Lens for lamp. . .- Verre de lampe - X
14| 903 661 0 | Zylinderschraube Allen screw - Vis tete cylindrique % AM 5 x 30
15 1922 671 0 Kabelbinder - Cable band Collier de serrage x |esxs
16 | 924 628 0 Kabel Cable . © " cabte: x | 4 pol.2600 Lg.
17| 924 627 0| Kabel _ . Cable lcable | x 2 pol.2100Lg.
18 | 924 537 0| Frontstrahler,weid - Side lights white Catadiptre X
20| 155.150 O | Beteuchtung kpt. = = Eclairage cpl’ X




4477480



GELENKWELLE W2300-SD15Y-1110-K92+JF5/12R
PTO SHAFT W2300-SDI5V-1110-K92+JF5/12R.

Lo IV LR+« B =4y

1-003=2

949

Z(/Jw(:ﬂ,&ﬁg}e.é@m, 393_060 -
ARBRE A CARDANS W2300-SDI5V-1110-K32+JF5 / ’“&@ - wraso 2 7 0
Pos.{ - ID-Nr. Benennung . Descr!ptwn . Descr'iptwn o Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1 956 024 1| Gelenkwelle kpl. Pto shaft cpl. |Arbre a cardans cpl. X
4| 949 945 0| Schutzhslfte,aufen Outer guard tube Protecteur ext. X
5 | 949 934 0| Schutzh4lfte, innen Inndgr-'g'uard tube’ " |Protecteur .int. x
11| 949 463 0 | Aufsteckgabel ~ louter ‘yoke' o _ Nachoire exterieure X 1 3/8"
12'| 949 630 0 | Schiebestift kpl. Locking pin cpl. - .. Poussoir cpl, X
13 ] 949 429 0| Reibkupplung - Friction:cluteh cpl. - Embrayage a fr'ic"c_ion cpl X 1 3/8"
-] 949 568 0 | Reibscheibe - Friction dise . - “|Disque de friction X
21°{ 949 462 0 | Kreuzgarnitur - Cross assy .. Croisillon = - X
949 6290 _KegeLschmermppel Grease niple Graisseur a cone X M8 X 1
23 9494670 Rillengabel . ..~ - Groove yoke Machoire rainuree . x
| 9122719 0 Spannhiilse . . Roll pin ' Goupille de serrage x 10 X 65
25| 1949:715 0 | Profilrehr aufen’ - Jouter tube Tube exterieur =~ X lg = 1000 mm
51949363 0| sperrkeilfreilauf JF5/12R Pto shaft half Roue libre JF5/12R X
‘| 949 352 0| stutzring. - . Pto shaft half  |Bague dappui X
j-.949 8630 Gleitring Beariﬁg'-ring - _|palier ) X
852 0 Haltekette - Chain - hainette X




540w

’@"IMM 200 ber |

4487250




RN

n :
SICHERHEITSAUFKLEBER : i 1..003...2
WARNING SIGNS 398 000 - 8

PLAQUE INDICATRICES DE SECURITE - s 448 725 0 28.0
Fos.{ ID-Nr. Benennung Description Description Masch.~Nr., Bemerkung/Remarks/Remarque

1{ 939 471 1] Aufkleber Label Plague X

2 ] 939 472 2| Aufkleher Label Plaque X

3 | 939 469 1| Aufkleber Label . Plague X

4 1 939 529 0| Aufkleber : Label Plague X

5| 939 100 0| Aufkleber Label Plaque %




[»] anaten Zken tigich auf b e
tomilos da fjacidn de

: @ wmmmﬂbmhmhhu '

' fiel: 3 mmmammmmm .
’ mmmmnmawuwumm
el dont, | . sroesa

6.

|| Bajar laniamastin o 4oparia tripuntal. En case

. 1 (F) Aualssar litament bs relevagé trole-pointe, Lo osd

942 1031

relpunkthydraullk
Drosset win

necasaria Maitter U #sirsnguisdor.

Nt montar n ratctaur,

anll’llhm-polntiln Blowly. N nacessary
@ {ratall o resirigtor. kae

(1) Avbsssara hnumom ll m-nmn ttaced & irg puntl.
21100

1,6 bar

|[CB> txisnriich Relbhupsiung vor der Brmta iatien.

® Purger os embragues’ e Irloclén una vz al she
snles ch la lemporade.

(F) -Purger lsd limllmuﬂl eovhle une fols per an
avanilaca

S| EB e muhn clnlcnn ‘ont# & yasr balore the

campalpn.

ie spwrasrosm tizioman |Inurlm wna volla alianne

pilma dells campagng, WA

. 13

10

4187240




HINWEISAUFKLEBER

1-003=

Plaque -

K
W

GENERAL INFORMATION LABELS - 398 000 - 8

PLAGUE INDICATRICES GENERALES - s merzso 29,0
Pos.| - ID~Nr. Benennung - - o Deécript"ion L Description Hasch,-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
~1-] 939 383 1| Aufkleber Label Plague X
. 2| 939 306 1| Aufkieber = - Label Plague’ ' x 120 hoch

.| 939 109 1| Aufkleber - - . Label Plague X 88 hoch

3] 842.103 1| Aufkleber . Label Plague x

-4 | 942 104 1| Aufkleber o Label Plague X

5| .942 118 0| Aufkleber  ° - Label - . Plague x

67| 942 085 0| Aufkleber = = - Label Plague x

77| 942 067 0| Aufkieber - . Label - Plaque x

8 | 942 107 1| Aufkleber _ © lLabel - .- Plaque X 1,5 bar

: 939 170 1| Aufkleber - S " |Label Plaque - X 2,0 bar

9'] 938 212 1| Aufkleber Label Plaque X

10 | ‘924 569 0| Klebefolie - o Decal -~ JAautocol lant X 423 x 423

11 939 138 2| Aufkleber : B Label Plaque X

12| 939 139 1| Aufkleber - . Label- Plague X

13| 939 2781 | Aufkleber - Label x







TID-NR,  TAFEL PoS.
o ID-

1.'ID~NR§f~ TAFEL POS., |

ID-NR.  TAFEL POS.

ID-NR.  TAFEL POS.

ID-NR.  TAFEL POS.

N ¥~

+=r . 1

ann

oYTA N

10

No.  DIaG. Pos.| . ID-No. ~~DiaG., Pos. | ~ID-No. . D1aG. Pos.| . ID-No.- Di1ac. Pos.| ID-No. Diac. Pos.
.30 1241 1.0 3 153 o880 17.0 . B . | 155 0480  18.0 14 260 1000  14.0 2 260 3300 ~ 1.0 = 2
144 1412 1.0 4 153 0910 - 24.0 7 155 0490 ~ 18.0 3. 260 1010  24.0 2| 260 3590 3,0 20
- 145 9121 19.0 .25 - 153 0931 - 16.0 40 155 0680 - 16.0 - 5 260 1030  24.0 1. 260 3600. 3.0 . .26
1466050 19.0 30 | 153.1391 2.0 6 155 0850 - 2,0 3 260 1040 - 24.0 8 260 4890  19.0 31
153 0050 -~ 3.0 -.17 | 15374421 4.0 - .24 155 0900 . 12.0 7 260 1050 24.0 10 | 260 4900  19.0 32
153 0050 4.0 25.-|. 153 4440 1.0 - -1 ©158°0960 - 12.0 24 | 260 1060  24.0 . 14 260 5040  11.0 21
.~ 153 0050 5.0 15 153 4580 3.0 22 | - 155°0990 - 3.0 12 | -260 1190 8.0 21 260 5040 - 12,0 21
1153 0050 6.0 .. 4 .. 153 45906 . 2.0 10 |- 1550990 . 4.0 - 17 | 260 1201 8.0 20 .| 260 5040 13,0 . 21

1563. 00560 ~ 7.0 12 | 153 4753 - .16.0 . 10 ~155.0990- 5.0 4 2601210, 8.0 _ 11 | 260 5050 . 11.0 23
153 0061 ~11.0 25 153 4760 17.0 14 1550990 . 7.0 .10 | 26071230 16.0 28 260 5050 12.0- = 23~
1830061  12.0 . 25 | 153 4780  16.0 " 11 . 155 1330  22.0 .2 2601240  16.0 . 27 260 5050  13.0 . .23
1530061 13.0 25 153 4790 - 23.0 10 1551340 22,0 . 9 | 260 1250 2.0 23 260 5310 4.0 26
71630071 3.0 7 - 153 4841 -~ . 9.0 12 - 155.1500 . 26.0 20 | 260 1260 2.0 g 260 5850 4.0 1
153 0141 '11.0° 20 153 4901  17.0 10 155 1510 26.0 4 | 260 1270 2.0. 11 260 6000 18.0 = -1
- 153 0141 12.0 .. 20 153 4911 16.0. 38 250 8500 © 19.0 - 3 |. 260 1280 2.0 5 | 2606030 11.0. 29
153 0141 13.0 20 153 5160 . 11,0 6 | 260 0130 . 5.0 12 | 260 1300 12.0 17 260 6040 14.0. 6
1530151 11.0 20 153 5160+ '12.0. . -6 2600140 . 5.0 . 12 260 1340 .~ 8.0 2 260 6050 3.0 32
©7183.0151 = 12.0 - 20 163 5160 13.0. . & 260 0150 7.0 5 | 260 1350 9.0 11 | 2606050 - 4.0 2
1830151 13.0 20 | 183 8172  11.0- 13 | 260 0160 . 7.0 - ‘5| 260 1370 8.0 23 260 6060 14.0 3
_ 15370210 - 11.0 12 ‘| 183 5172 ~12.0 13 260 0310 = 5.0 19 260 1400. 8.0 - 19 260 6070 14.0 .4
183 0210 = 12.0 - 12 153 8172 -..13.0 13 260 0380 . 6.0 3 260 1410 14.0 1 260 6100  19.0 34
183.0210 - 13.0 12 1563 5360 ~ 15.0 - 10 260 0400 3.0 .8 | 260 1480 19.0 13 260 6110 19:0 - 34
. 153°0280 7.0 -8 153 5651 22,0 8 | 2600410 4.0 10 | 2601490 19.0 = ‘7 260 6120 19.0 19
1153 02901 18.0 -16° 153 5701 ~21.0 30 | 26070420 . 5.0 2 260 1560  19.0 17 260 6130 19.0 . 19
]7153 0300 3.0 24 153 5710 - 21.0 . 9 2600430 . 6.0 17 | 260 1570 19.0 1 260 6400  19.0 . 20
-+153 0330 . 11.0 - 17 183 5720 '21.0 - 18 | 260 0440 - 7.0 19 260 1720 20,00 1 | 3396981 @ 15.0 - 3
1530330 . 13.0 17" 153 57390 . 21.0° 15 12600451 6.0 11 | . 260 1820  20.0 23 344 5240 15,0 12
153 0370 © 11.0 '19. 153 5760 21.0 .19 260 0461 . 6.0 . 1. 260 1830 20.0 .21 344 6924  17.0 [
153 0370 12.0 19 | - 153.5770 - 21.0 - 21 | 260 0506 . 9.0 .5 [ 260.1900 = 20.0 26 .| 347 2121 8.0 14
153.0370 13.0 19 0§ 153 5840 . 2.0 12 260 0540 9.0 .14 | 260 1910  20.0 ‘2. | 492 1190 . 1.0 1%
~ 153 0582 . 11.0 - 24" | . 153 8600 -~ 23.0 '~ 5 | 260 0550 - 10.0 3 | 260 1970 20.0 28 900 2270 11.0 22
‘1563.0582 - 13.0 24 | © 153 8610 ~23.0 .3 | 260 0590 - 8.0 3 | ;260 2260 5.0, 14 900 2270  12.0 22
15370611 12.0 - 29| 153 8650 - 16.0 . 35 260.0610 .. 8.0 16 | 260 2270 6.0 -2 | 900 2270  13.0 22
. 153 0611 ~13.0 29 | .. 1538800 '18.0 . -4 .| 260 0640 ' 10.0 13 260 2340 1.0 15 900 2891 . 21.0 = 6
153 0620 - 3.0 -6 183 8980 - 3.0 - 23 260 0680 . © 10.0 14 | 260 2410 1.0 18 900 3041 1.0 5
153 0631 13.0 27 |. 153 8990 "~ 6.0 10 260 0740..-°20.0 17 |- 260 2420 2.0 . 1 900 3041 8.0 1
153 0641 1.0 16 153 9280 . --8.0 - 6 - 260 0880 ...25,0 11| 260 2450  20.0 24 900 3060 19.0 24
.~ 153 064 1 12.0 - .16 154 5660 1.0 .12 | - 260 0900 - 25.0 ~ 10 | 260 2500 - 19.0 - 33 900 6060 ~ 10.0 = 10
153 0641 13,0 - 16 | 1550250 -'16.0 36 | 2600920 ~:25.0 . .9 . -2603160 . 6.0 -.19 900 6140 15,0 -1
TS NN I o ] BT« TEDT A MY - ey LY -alBntel 4 n] R = ] I - B aAT1 M B B . T o

- -



AT

I

I0-NR,  TAFEL Pos. ID-NR.,  TAFEL POS, ID-NR.  TAFEL P0S.| TN-NR. TAFEL Pos.| ID-NrR. TAFEL Pos.
ID-No.  DtAG. Pos. ID-No, DiAG. 'oS, ID-No.  D1AG. Pos, ~No.  DI1AG. Pos.| ID-No. D1ac. Pos.
900 6320 16,0 14 901 4650 6.0 20 go8 7111 6.0 22 910 0140 2.0 26 910 6090  24.0 12
900 6360 19,0 28 901 4950 3.0 31 908 7111 7.0 9 910 0140 8.0 9 910 6240 6.0 23
900 6370  19.0 8 902 4020 4.0 22 908 7111 8.0 12 910 0310  26.0 8 910 6420 9.0 2
900 6370  22.0 1 903 4271  26.0 1 008 7111 9.0 7 910 0320  10.0 9 910 6420  10.0 2
900 6530  24.0 11 903 6610  26.0 14 908 7111  10.0 & | . 910 0350 16.0 29 910 6430 8.0 15
900 6560 5.0 il 904 092 1 8.0 5 908 7111  11.0 10 910 0350  24.0 13 910 7270 3.0 3
900 6560  16.0 30 904 8040  23.0 4 ‘908 7111  12.0 10 910 1111  16.0 13 910 8020 6.0 24
900 6560  24.0 4 904 8501 8.0 13 908 7111  13.0 10 910 2511 9.6 10 910 8030 6.0 24
900 6570  19.0 23 904 8501  22.0 3 908 7111  16.0 26 910 2511  10.0 8 910 8070 6.0 24
900 6580 1.0 14 904 8840 1.0 11 908 7111  18.0 13 910 3030 3.0 28 910 8620 3.0 16
900 6740 2.0 . 25 905 3380 16.0 18 908 7111  19.0 22 910 3030 8.0 10 910 8620 4.0 13
900 6740 8.0 8 905 7670 4.0 19 908 7111  20.0 11 910 3030 9.0 4 910 8620 5.0 8
900 6750 11.0 i 906 0401  21.0 10 908 7120 8.0 22 910 3250 26.0 3 910 8620 6.0 5
900 6750  12.0 1 906 8022  16.0 33 908 7161 3.0 27 910 3511  23.0 2 910 8620 7.0 13
900 6750  13.0 1 906 8022  17.0 1 908 7161 9.0 16 910 3530  16.0 12 910 8630 3.0 16
901 0100 10,0 11l 906 983 1 2.0 17 908 7180  26.0 6 910 3530 22.0 4 910 8630 4.0 13
901 0130  14.0 9 906 983 1 9.0 13 908 7580 8.0 18 910 3610  18.0 16 910 8630 5.0 8
901 0610  19.0 29 906 9831  20.0 3 908 7580 16.0 17 910 4111 15.0 & 910 8630 6.0 5
901 1220 11.0 18 908 0030 9.0 8 908 7580 17.0 15 910 4130 2.0 16 910 8630 7.0 13
901 1220 12,0 18 908 0030  10.0 5 908 7580  19.0 10 910 4130  10.0 12 910 8640 4.0 13
901 1220  13.0 18 908 0190  19.0 5 908 7580 . 21.0 11 916 4130  15.0 2 910 8640 5.0 8
901 1522 9.0 3 508 2070  26.0 7 908 7580  22.0 5 910 4130  19.6 26 910 8640 6.0 5
901 1690 - 15.0 5 908 2080  15.0 9 908 7580  25.0 3 910 4140 8.0 17 910 8640 7.0 13
901 4340 17.0 12 908 2120  21.0 7 909 9090  14.0 8 910 4140  19.0 11 910 8650 2.0 13
901 4340 19.0 14 908 2150 1.0 10 909 9090  21.0 8 910 4140  25.0 & 910 8650 4.0 13
901 4340  25.0 1 908 2250  24.0 9 909 9090  22.0 6 910 5060 1.0 6 910 8650 5.0 8
901 4350 19.0 18 908 5150 4.0 18 909 9100 3.0 19 910 5060 1.0 13 910 8650 6.0 5
901 4350  25.0 5 908 5251 16.0 37 909 9100 4.0 3 910 5060 2.0 22 910 8650 7.0 13
901 4360  21.0 5 908 52561 17.0 11 909 9100 5.0 10 910 5060 6.0 21 910 8020 3.0 14
901 4360  25.0 6 908 7010 11.0 ~ 15 909 9100 6.0 13 910 5060  18.0 21 910 9020 4.6 15
901 4370  19.0 9 908 7010 12,0 15 909 9100 7.0 6 910 5122  24.0 6 910 9020 5.0 6
901 4370  21.0 22 908 7010  13.0 15 909 9100 9.0 9 910 5141 2.0 19 910 9020 7.0 15
901 4510 9.0 1 908 7041 . 23.0 1 909 9100 10.0 7 910 5141  17.0 18 210 9030 3.0 14
901 4510  10.0 1 908 7060 19,0 15 909 9100  24.0 3 910 5141  24.0 15 916 9030 4.0 15
901 4520 3.0 18 908 7111 1.0 7 909 9120  11.0 2 910 6040  10.0 15 910 9030 5.0 6
901 4520 4.0 4 908 7111 1.0 8 909 9120  12.0 2 910 6090  11.0 11 910 9030 7.0 15
901 4520 5.0 13 908 7111 2.0 8 909 9120  13.0 Z 910 6090  12.0 11 910 9040 4.0 15
901 4520 7.0 7 908 7111 3.0 34 909 9220 1.0 9 910 6020  13.0 11 910 9040 5.0 6
901 4500 2.0 4 1908 7111 4.0 5 909 9220 2.0 7 910 6090  18.0 12 910 9040 7.0 15
_901 4630 6.0 12 908 7111 5.0 17 910 0130 19.0 6 910 6090 20,0 10 910 9050 6.0 8 _



- ID=NR. - TAFEL P0S."|" ID-NR. = TAFEL P0S. | ~ID-NR. ~ “TAFEL Pos.| ~ID=NR.  "TAFEL Pos.| ID-NR. . TAFEL Pos,
< ID-NO. DIAG. POS. ID-No. -~ DIAG. Pos. | ID-No.:  DIaG. Pos.| 1ID-No. Diac. Pos.| ID-No. ~Diac. Pos.
010 9120 3.0 4 912 5070 2.0 24 919 1070  18.0 17 925 1110 15.0 13 | 938 8320  20.0 g
79109130 . 3.0 4~ 912 6390 - 8.0 7 7 |7 9191070 -20.0 16 | -925 1130 16.0 - 24 | 938 8330 . 18.0 11
911 1320 - .11.0 .5 | 9126441 . 16.0 - 39 . 919 8110 - 3.0 -30 | 925 1250 19.0 4 | 938 8330  20.0 12
9111320 12,0 - 5| - 912 6500 . 6.0 14 | 919 8110 . 21.0 24 | 925 1280 19.0 2 939 0630 - 16.0 ~ 25
911 1320  13.0 - & 912 6601 14,0 10 920 9690 15.0 11 | 925 1450 16.0 15 939 1000 28.0 S
911 1320 21.0 14 9126601 18,0 19 | - 920 9700 "15.0 . 4 " 9251450 - 17.0 ~ 19 |‘ 939 1091 20,0 2
9111330 3.0 3 912 6601 - 20:0 15 9210060 16.0 32 |.'925 2022 21.0 -3 | 939 1382  29.0 11
..911-1330 11.0 .5 912 6700 2.0 18 9210252 °16.0. - -1 | ."926°1010 21.0 30 939 1391 29.0 12
[~ 9111330 12.0 5 912 6700  17.0 9 | 921 0252 17.0 4 927 1500 19.0 12 939 1701 29.0 8
| 91171330 " .13.0 =~ 5 L 91276700 "24.0 5 | 9210591 17.0 6 9301030 21.0° 13 | 939 2121  29.0 =9
79111330 . 21.0 - 14 912 6770 -20.0° -~ 19 | 9210831 : 15.0 14 9305070  11.0 4 | 939 2781 29.0 13
19111340 11,0 . 5 912 7140 --2.0 - .2 | 9211450 - 15.0. 8 | 9305070 - 13.0 4 | 939 3061 29.0 . 2
~ 911 1340 12.6 5 . 912 7190 - 27.0 = 24 | 921 2250 _ 16.0 7 { 930 5350  18.0 5 939 3831 29.0 1
911 1340 13,0 = 5 |~ 9127200 " 6.0 15 | 92172520 . 16.0- 2 |- 930 5350 ' 20.0 .5 | 939 4691 28.0 .3
79111340  21.0 -'14 | 912 7471 14.0 10 .| 921 2640 ~ ‘16.0 4 | 930 5361 3.0 13 | 939 4711 28.0 1
©.911 1361 - 11,0 5| -912 7471 18,0 - 19 - | 921 7270 .. 21.0 - 17 | 930 5361 4.0 16 | 939 4722  28.0 2
| 911 1361 12.0 5§ 9127770 . 20.0 _ 18 .| . 921 9800 . 21.0 16 |. 930 5361 5.0 5 | 939 5290 28.0 4
911°1361°7 13.0° .5 .} 915 0730 . 4.0 "9 | 9228710 . 26.0 15 | 930 5361 6.0 7 | 942 0670 .'29.0 7
©911°1361 20,0 14 | .. 9150730 . 5.0 - 1 | 924:0070 .-22.0 10 | 9305381 7.0 - 16 942 0850 .29.0 - 6
© 911'5220° 16,0 .21 - 915 0730 6.0 16 . '924 2080 - 16.0 6 | 930 5370 3.0 5§ 942 1031 29.0 3
911 5360 4.0 12 915 073¢° 7.0 - 18 924 2080  17.0 2 | 930 5370 11.0 26 942 1041 29.0 4
“911 5360 5.0 g | 9150780 - 3.0 .. 10" 924.5351° " 26.0 5 | /9308370 12.0 26 | 942 1071 29.0° &
~.911'5360 - 7.0 - 17 | 9150780 4.0 8 924 5370 . 26.0 18 .| 930 5370 13.0 . 26 942 1180 - 29.0 B
911 5410 ° 3.0 -1 -f- "915 0780 .. 7.0 20 | 924 5690 . 19.0 = 31 934 9040 9.0 6 | 9491870 4.0 23
. 911.6590 3.0 . 15 915 0800 = 3.0 - 9 924 5690 . 19.0 . 32 |. 934 9040 0.0 4 949 3220 21.0 1
19116590 4.0 14 | 915 0800 4.0 11 | 924 5690 ° 29,0 10 | 934.9250 20.0 - 13 | 949 3481 " 6.0° 18-
4 .911.65906 ~ 5.0 7-°| 9150810 . 3.0..-11 | 924 6110~ 26.0 10 |. 934 9410 8.0 4 949 3520 - - 27.0 - 53
911°6590 ~ 7.0 14.-| 915 0841 5.0 -3 | . 924 6230  26.0 9 936 3171 3.0 25 | 9493630  27.0 26
- 911 6590  21.0 4 | 915 1160  21.0 20 | 924 6270  26.0 17 | 936 3350  21.0 2 | 949 4290  27.0 13
2’911 6680 © 3.0 . 2 | . 915 7420 3.0 21 | 924 6280 26.0 16" | 937 5020 ' 5.0 20 949 4620 - 27.0 21
- 9118160 4.0 21| 917 010" 1.0 16 | 924 6290 - . 26.0 2 {937 5020 7.0 21 949 4630  27.0 11
1..611:8160 5.0 16 [ 917 0041 18,0 . 2 | .. 924 6970 -~ 26.0 12 | 937 5550 14.0 -~ 5 | 949 4670 - 27.0 23
911 8160 6.0 3 917 0110 18.0 . 18 924 6980  26.0 11 | 937 7120 17.0 7 949 5680  27.0 13
9118160 7.0 11" 917 0110 ~20.0 - 22 | 924 6990 7 26.0 - 13 | 637 7161 . 16.0 31 | 949 62900 - 27.0 22
912 5001 20.0 15 ‘| - 917 1050 . 20.0. 27 | 924 9192 - 16.0 - 20 | 937 7270 3.0 .29 .} 949 6300 27.0 .12
/912 5010 © 14,0 - 7. | 917 5060 . 16.0 . 22 | 924 9260 -~ -21.0 25 937 7270 16.0 3 | 949 7150 . 27.0 - 25
{7912 5010 19.0 35 | 917 6030 - 16.0 23 924 9260 - 22.0 7§ 937 7270 21.0 - 23 7949 8520  27.0 56
70912.5020 © 17.0 13 |- 918 3150 16,0 " 19 | 9251011 16,0 34 | 938 8310 . 18.0 10 | 949 8630  27.0 54
| -eiz 5020 25,0 2 | 918 7030. 16,0 35 | 925 1011 17.0 . -3 7| 938 8310  20.0 9. | 949 9340 27,0 .5
912 5040 .. 25.0 . 71 @19 180 20020 1. 6% 1671 12 0 - 7-| 938 a7 180 e | oaa gaca  er.a a



ID-NR.  TAFEL POS. TAFEL Pos. TAFEL POS. TAFEL Pos. TAFEL Pos

ID-No. DiAG. Pos, Diac  Pos, D1AG., POS. D1AG. Pos. Diac. Pos
[~ 053 0581 18.0 .15 -

953 D581 20.0 25

983 1889 18.0 9

953 1580  20.0 8

953 2491 18.0 7

953 2491 20.0 6

953 3280 18.0 8

853 3280 20.0 7

958 2190 22.0 11

956 0241 27.0 1

956 0270 4.0 20




